B. "Αλλ' ἡν δρα τὰ τῷ προνοίᾳ καθάπτας δεδο· Τὸν γένενα δυσανάλυτα πάντη καὶ λογισμοῖς ἀνθρώπων δυσεπιδυλεύεται. "Ο μὲν γάρ ταῦτα ἐνενέστι, καὶ τοῖς περὶ αὐτὸν δὲ ἡδη τὴν βουλὴν ἐξεκάλυπτεν. Ἰσαακίους δὲ ἀμφοτέρους τὸν μὲν τὸ σεμνεῖον ἐτήρει

Du Cangii nota.

(51) ὥμολογημένα. Vide not. ad Annas p. 333 A.

Cornelii Tollit notæ.

(i) Τόμους ἐξ Βυζάντιον ἐκπέμψαι. Familiare verbum Cinnamōnō hac significatione, pag. 57: "Ον ἐπικόλπιον είχε τόμον, chartam quam sīnu abditam gerebat. Circa fineū libri quarti De donatione et

A esse dicitis, quae quidem et ipsa quondam pars imperii nostri fuit. Quod si quae vos ipsi pepigistis fœdera violare nihil vos pudeat, quid posthabita justitiæ crimen nobis ingeritis, qui longe æquiori jure poenas a vobis debet habitus repetere? Sed has forte tempus opportunius nostro pendet imperio. Vos interim ab iis quae vestra non sunt abstinere jubeo: nam quae mihi a patre tradita sunt augere, non minuere est animus." Ita ille legatis respondit. Inde ad naues in Pyramo fluvio, qui Mopaeum dividens in 31 mare effunditor, subsistentes parentis funus cum magna subsequentium turba deducit, ipso pariter et agnatī seretro humeros supponentibus. Inde ut cursoriae mare attigerunt, movit et ipse castra copiasque per medias Persarum terras, non petito per legatos committit, deduxit, quo ejus factio attoniti Persæ licet talementum mirarentur audaciam, nihil tamen contra Romanos vicissim attentare ausi sunt. Ita illi per hostium nihil securius quam per propriamditionem transgressi sunt. Neque ita multo post imperii fines Manuel ipse attigit. Triremes autem Byzantium appulit principis cineres in terram exposuerunt, quos magnifice susceptos senatus Romanus in monasterium intulit, quod imperatrix Irene, ut supra indicatum, exstruxerat dicarantque Deo omnipotenti. At cum Imperator redditum institueret, ac neodium de sebastocratore quidquam audisset, utque tyrannidem affectantem nonnulli, quibus rerum publicarum cura demandata erat, dolo aggressi in omnipotentis templo custodiendum incluserint, subiit illius animalium cogitatio, ne quid temere sebastocrator in quosdam qui cum eo erant, et illustriores præser-tiū, ipsorumque cedes decerneret. Anxius igitur quo pacto fratrem ab hoc consilio dimoveret, tandem libellos Byzantium mittere decrevit, qui homines damnationi subjicerent, eoque ipso bonorum ac possessionum jactura 32 multarent. Sic enim futurum est (inquit) ut sua ipsius causa illos adversus principem insklas molitos ratus sebastocrator res eorum domesticas conservet diligenter, quo ipsos in suas partes traducat.